Rua Cincinato Pinto, nº 226 – 4º Andar – Edf. Ipaseal – Centro – Maceió – Alagoas

Fone: (82) 3315-2500 l Fax: (82) 3315-2501 l Ouvidoria: 0800 284 0429 l Cep 57.020-050 l CNPJ 04.730.141/0001-10

ARSAL - Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 05.2/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49070-131/2019

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas –
ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor-
Presidente, Sr. José Ronaldo Medeiros, CPF nº 350.378.064-53.
CONTRATADA:Empresa Mário Buarque Almeida - ME., inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º
17.501.517/0001-67, estabelecida na Rua Doutor Passos de Miranda, n.º 261,
Bebedouro, Maceió/AL, CEP 57.018, representada pelo seu representante legal, Sr.
Mário Buarque Almeida, inscrito no CPF sob o nº 058.111.504-07.
OBJETO: Fornecimento de 480 (quatrocentos e oitenta) garrafões de 20 (vinte) litros com
água mineral.
VIGÊNCIA: 6 (seis) meses, contados da data da publicação no Diário Oficial do Estado
de Alagoas.
GESTOR DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF nº 210.377.954-15.
FISCAL DO CONTRATO: Perseu Q. de Medeiros Clemente, CPF n.º 062.097.664-04

Maceió/AL, 29 de julho de 2019.
José Ronaldo Medeiros

Diretor-Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

30

JULHO

2019

52